Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в Правила предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр»

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 3 Правил предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2009 г. № 1127 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 2, ст. 190), дополнить абзацем следующего содержания:

«внесением организацией имущественного взноса в автономную некоммерческую организацию «Единый информационный центр».

Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                      В.Путин